
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SFD Play hard testosterone booster 120 tabletek
 

Cena: 39,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD Play hard testosterone booster120 tabletekMACA POMAGA W ZACHOWANIU NATURALNEJ AKTYWNOŚCI
SEKSUALNEJ I ENERGIIZAWIERA KWAS D-ASPARAGINOWY, WITAMINĘ B12 ORAZ CYNKPOBUDZA SYNTEZĘ BIAŁEKW NATURALNY
SPOSÓB PODNOSI POZIOM HORMONÓW ANABOLICZNYCHREGENERUJE W TRAKCIE SNU60 PORCJIPLAY HARD TESTOSTERONE
BOOSTER od firmy SFD to suplement diety, przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie, zawiera szereg specjalnie dobranych
ekstraktów, kwas D-asparaginowy oraz witaminę B12 i cynk.Do składników Play Hard Testosterone Booster należą:Ekstrakt z owocu
buzdyganka naziemnego buzdyganek ziemny znany od 5000 lat, używany w medycynie ludowej jako afrodyzjak. Pomaga utrzymać
napięcie mięśniowe i poziom energii w ciele oraz wspomaga zdolność seksualną. Standaryzowany na 90 % saponin.Kwas D-
asparaginowy naturalnie występuje w naszym organizmie i zaangażowany jest w pracę układów: nerwowego i hormonalnego.Ekstrakt z
korzenia ashwagandhy dzięki swojemu działaniu antyoksydacyjnemu korzystnie wpływa na serce i układ sercowo-naczyniowy, a także
chroni ogólny stan zdrowia. Wspiera w okresach wzmożonego napięcia psychicznego i nerwowego, przyczynia się do optymalnego
relaksu i przyczynia się do równowagi emocjonalnej.Ekstrakt z korzenia pieprzycy peruwiańskiej pomaga w zachowaniu naturalnej
aktywności seksualnej i energii.Ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi w ramach
zdrowego stylu życia. Wspomaga układ odpornościowy i obronę organizmu (przeciwutleniacz) oraz wspomaga trawienie.Cynk pomaga
w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Pomaga
również w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.Witamina B12 przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Zalecane spożycieStosuj 2 tabletki wieczorem, popijając wodą.WażneSuplement diety.
Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia.Składnikiekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego Tribulus terrestris, kwas D-
asparaginowy (DAA), ekstrakt z korzenia pieprzycy peruwiańskiej Lepidium meyenii, ekstrakt z korzenia ashwagandhy Withania
somnifera, ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej Trigonella foenum-graecum, mleczan cynku, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, skrobia, substancje przeciwzbrylające : węglan wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu;
witamina B12 (cyjanokobalamina).ProducentSFD NUTRITION
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